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بازیگــــر پیشکســـوت تئاتــر 
و سینما گفت: خلق وخو و روحیه 
من به واسطه همکاری همیشگی 
با کارگردانان فیلم کوتاه با جوانان 
خوب و همراستا بوده و اتفاقا از 
همــکاری با کاراولی ها ذوق زده 
می شوم زیرا می دانم که با انرژی 
و ایده های فراوانی برای اثبات خود 
در سینمای حرفه ای هستند و من 
هم سعی می کنم سهم خودم را در 
این راه ادا کنم. سیاوش چراغی پور 
افزود: شاید در عرصه تصویر و 
سینما در نقش های جــدی کمتر 
دیده شده ام اما من پیش تــر هم 
سابقه بازی در نقش های جــدی 
و درام را داشته ام، خوشبختانه 
توانستم طی این سال ها توانایی 
خود در ایفای آثار کمدی و تراژدی 
را به خوبی به نمایش بگذارم و نشان 
دهم که می توانم در هر کاراکتر 
ظاهر شوم. وی در همین رابطه 
ادامه داد: من به عنوان یک بازیگر 
فعالیت می کنم و این کارگردان و 

فیلمنامه است که تعیین می کند 
که یک بازیگر باید چه سویه ای 
توانایی و یا درک خود از بازیگری 
را به نمایش بگذارد. این بازیگر 
سینما و تئاتر در همین راستا اضافه 
کرد: بسیار دوست دارم که دوستان 
کارگردانی که صرفا از من کار طنز 
دیده اند نمونه کارهای جدی ام 
را هم ببینند تا شاید در ادامه راه 
بازیگری ام اتفاقات بهتری برایم 

بیفتد. وی درباره اولویت خود در 
انتخاب نقش افزود: فارغ از اینکه 
یک اثر و نقش کمدی و یا جدی 
باشد، اولویت اول من برای پذیرش 
نقش فیلمنامه اثر است، فیلمنامه 
خوب گاها می تواند کمدی بوده و 
یا یک درام جدی، جنایی و معمایی 
باشد. این بازیگر پیشکسوت تئاتر 
ادامه داد: برای من مهم فیلمنامه 
خوب و نقشی است که به من 

پیشنهاد می شود، اگر این دو اتفاق 
بیفتد و حالم سرکار خوب باشد 
به هیچ وجه فکر نمی کنم که کار 
در چه ژانری نوشته شده است. 
وی درباره همکاری با کارگردانان 
کاراولی اظهارکرد: به واسطه فعالیت 
همیشگی من در فیلم های کوتاه 
و همکاری با کارگردانان جوان و 
از  همیشــه  سینما  خوش ذوق 
کارکردن با کارگردانان کاراولی 
استقبال می کنم زیرا حرف های 
تازه و جذابی برای گفتن دارند. 
چراغـــی پور در همین رابطــه 
خاطرنشان کرد: خلق وخو و روحیه 
من به واسطه همکاری همیشگی 
با کارگردانان فیلم کوتاه با جوانان 
خوب و همراستا بوده و اتفاقا از 
همکاری با کاراولی ها ذوق زده 
می شوم زیرا می دانم که با انرژی 
و ایده های فراوانی برای اثبات خود 
در سینمای حرفه ای هستند و من 
هم سعی می کنم سهم خودم را در 

این راه ادا کنم. 

برنامه »قندپهلو« به تهیه کنندگی 
و کارگردانی امیر قمیشی و با محوریت 
شعر طنز است در نوروز از شبکه آموزش 
پخش می شود. بهاالدین خرمشاهی، 
سیدعلی موسوی گرمارودی، یوسفعلی 
میر شکاک، زنده یاد ابوالفضل زرویی 
نصرآباد، محمدصالح علاء و... از مهمان ها 
و داورهای این مسابقه هستند. ضبط 
فصل جدید مسابقه »قندپهلو« که یکی 
از برنامه های پربینده شبکه آموزش 
است به تازگی آغاز شده است و در 13 
قسمت تولید می شود تا در ایام نوروز 
هر شب روی آنتن برود. این مجموعه 
هرشب ساعت 21و3۰ از شبکه آموزش 
به روی آنتن رفته و بازپخش آن ساعت 

1۵ عصر روز بعد پخش می شود.

ویژه برنامه نوروزی 
»قندپهلو«

فیلم »مسافربرنزی« به تهیه کنندگی 
سید حسام شجاعی و کارگردانی مجید 
وحیدیان در مراحل پایانی فیلمبرداری 
است. در این پروژه بازیگران و عوامل 
ذیل حضور دارند: بازنویسی نهایی و 
کارگردان: مجید وحیدیان، تهیه کننده: 
سیدحسام شجاعی، مجری طرح: میترا 
...رادش،  .. بازیگران : نصرا اویسی و.
افشین سنــــگ چاپ، احمد توکلی، 
مرتضی عباسی، رومینا آقاجانی، مهدیار 
معصومی، مسعود حسینـــی، مریم 
دوستی، تارا ارژنــگ، پژمان نیکومنش، 
علی اصغر ایزی، مسعود عسگری، سینا 
ناطقی، مریم عبادی، داود بهرام، حامد 
عرب، با حضور مجیــد وحیدیان، ماندانا 
اویسی، جانشین تهیه کننده و مدیر 
تولید: امیر آقاخانــی، پشتیبانی تهیه 
و تولید: ابراهیم امیرخانی، تدوین و 

صداگذاری: حسین پویان و...

 »رادش« 
بازیگر یک فیلم شد

 حذف بلیت نیم بهای 
سانس اول سینماها 

در حالی که اعلام شده بود بلیت تمام 
سانس های اول سینماها نیم بها خواهد بود، 
فیلم های نوروزی در همه سانس ها با سقف 
قیمت همان نیم بها به مخاطبان فروخته 
می شوند. پس از افزایش قیمت بلیت سینماها 
شورای صنفی نمایش اعلام کرد که  سانس 
ابتدایی فیلم ها نیم بها است و حتی پیشنهاد 
اولیه شورای صنفی نیم بها شدن دو سانس 
اول بود که مراجعه به سایت های فروش 
بلیت نشان می دهد همان نیم بهاشدن سانس 
اول هم حذف شده است. در این بارهقاصد 
اشرفی؛ رئیس انجمن سینماداران با تایید 
این موضوع گفت: تصمیم اولیه  نیم بها شدن 
بلیت  سانس های اول برای زمانی بود که 
پیشنهاد بلیت ۵۰ هزارتومانی مطرح شد 
ولی وقتی وزارت ارشاد بلیت ۴۵ هزارتومانی 
- درواقع ۴۰ هزارتومان به اضافه ارزش افزوده 
را مصوب کرد، نیم بها شدن بلیت سانس های 
اول منتفی شد. او تاکید کرد: قیمت بلیت 
خیلی پایین اعلام شده چون با هزینه های 
سینما هیچ همخوانی ندارد. وقتی درآمد 
با هزینه متناسب نیست، سینمادار چطور 
باید سینمایش را اداره کند؟ اقتصاد معادله  
دارد و برای رونق چرخ اقتصادی سینما باید 
همه چیز را در این معادله درنظر گرفت. 
این در حالی است که باید ابتدا یک بررسی 
کارشناسی می شد تا ببینند هزینه یک روز 
سینما چقدر است و قیمت بلیت چقدر 
است! او با ابراز امیدواری از این که سینماها 
با فیلم های نوروزی رونق بگیرند، اظهارکرد:  
اگر تصمیم عاجلی برای وضعیت سینماها 
گرفته نشود، بسیاری از سالن ها با مشکل 
روبه رو می شوند و با متناسب نبودن دخل 
و خرج مجبور به تعطیلی می شوند. با وجود 
این که سانس  ابتدایی سینماها نیم بها نیست 
ولی روزهای سه شنبه همچنان بلیت ها 
نیم بها فروخته می شوند. در حال حاضر 
و  »قدغن«  به خودی«،  »گل  فیلم های 
»موقعیت مهدی« از فیلم های نوروزی در 
حال اکران هستند و چهار فیلم »روزصفر«، 
»مرد بازنده«، »شادروان« و »سگ بند« از 

چهارشنبه 2۵ اسفند روی پرده می روند.

رئیس موزه هنرهای معاصر تغییر کرد
محمود سالاری، معاون امور هنری وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی، طی حکمی عبادرضا اسلامی کولایی را به عنوان رئیس 
جدید موزه هنرهای معاصر تهران منصوب کرد. به گزارش روابط 
عمومی معاونت امور هنری، عبادرضا اسلامی کولایی با حکم 
محمود سالاری معاون امور هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، 
به عنوان رئیس جدید موزه هنرهای معاصر تهران منصوب شد. در 
حکم انتصاب وی آمده است: »با عنایت به شایستگی و تجربیات 
ارزنده شما به موجب این حکم به عنوان »رئیس موزه هنرهای 
معاصر تهران« منصوب می شوید. امید است با مدیریت تخصصی 
موزه و نمایش و معرفی هدفمند و پژوهش محور آثار گنجینه 
و توجه به حفاظت و حراست از این میراث گرانبها با استفاده 
از نظریات تخصصی هنرمندان و صاحبنظران، ظرفیت های 
موزه هنرهای معاصر تهران در گستره ملی و بین المللی بیش از 
پیش به منصه ظهور برسد. توفیق جنابعالی را از درگاه خداوند 
منان خواستارم.« عبادرضا اسلامی کولایی پیش تر عضو شورا 
و معاون موسسه آموزشی علمی، کاربردی فرهنگ و هنر را بر 
عهده داشته است. معاونت اداری، مالی اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی استان زنجان، مدیریت کل پشتیبانی شرکت بازرگانی 
دولتی ایران، قائم مقام و معاونت مؤسسه نمایشگاه های فرهنگی 
ایران و معاونت گردشگری و صنایع دستی کانون جهانگردی و 
اتومبیل رانی، معاونت فرهنگی و هنری اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی استان هرمزگان و ریاست فرهنگسرای نیاوران از دیگر 
سوابق اسلامی است. معاون امور هنری وزارت فرهنگ و ارشاد 

اسلامی همچنین از خدمات احسان آقایی قدردانی کرد. 

فیلم های نوروزی شبکه 4 
با اعلام اسامی فیلم های سینمایی شبکه ۴ سیما در ایام 
نوروز، نام آثار حاضر در جوایز اسکار امسال هم دیده می شود. 
شبکه ۴ سیما در ایام نوروز 1۴۰1، هر شب ساعت 2۰و3۰ 
فیلم های سینمایی جدیدی را در قالب جشنواره سینمایی 
»فیلمخانه«، به روی آنتن می برد. فیلم های نامزد اسکار 
»بالا را نگاه نکن« ساخته »آدام مک کی« با بازی »لئوناردو 
دی کاپریو« و »جینفر لاورنس«، »تراژدی مکبث« ساخته 
»جوئل کوئن« با حضور »دنزل واشنگتن« در کنار جدیدترین 
قسمت از مجموعه »ماتریکس« با عنوان کامل »مارتریکس: 
رستاخیزها« با نقش آفرینی »کیانو.ریوز«، فیلم پرستاره »کوچه 
کابوس« ساخته »گیرمو دل تورو« با بازی »بردلی کوپر«، 
»کیت بلانشت«، »ویلم دفو« و »رونی مارا« در کنار فیلم های 
»لبه پرتگاه«، »فینچ«، »ربکا«، »جنگ فردا«، »نابخشودنی«،، 
»پدر«، »مونیخ در آستانه جنگ«، »آسمان نیمه شب«، »بلک 
کلینزمن«، »میناماتا« و »پدر ما«، عناوین فیلم های سینمایی 
است که هر شب ساعت 2۰و3۰ از شبکه چهار پخش می شود. 
جشنواره نوروزی فیلم های سینمایی شبکه چهار سیما، از 
پنجشنبه 2۶ اسفندماه با پخش فیلم »تاریخ شخصی دیوید 
کاپرفیلد« آغاز می شود. »تاریخ شخصی دیوید کاپرفیلد 
محصول 2۰1۹ کشورهای آمریکا و انگلستان، برداشتی از 
داستان کلاسیک چارلز دیکنز در مورد یک جوان یتیم است که 
می تواند بر بسیاری از موانع پیروز شود. »تاریخ شخصی دیوید 
کاپرفیلد« توسط )آرماندو یانوچی( کارگردانی و در آن بازیگرانی 
همچون: دو پتل، هیو لوری و تیلدا سوئینتن نقش آفرینی کردند.

بازیگر فیلم »خائن کشی« گفت: بازیگری برای 
من اینطور نیست که صرفا جلوی دوربین آمده 
و کارم را تمام کنم، برایم مهم است که کاراکترم 
باورپذیر باشد، البته بازیگر با چالش نزدیک شدن 
به نقش روبه رو می شود و در ادامه راهنمایی و 
هدایت کارگردان به این باورپذیرشدن جهت 
می دهد. شکیب شجره افزود: من بی نهایت 
خوش شانس هستم که توانستم در دوره بازیگری 
خود تاکنون با 2 کارگردان بزرگ از 2 سبک 
متفاوت همکاری کرده ام. همکاری با مهران 
مدیری و مسعود کیمیایی به نوع خود 2 تجربه 
شیرین و پرهیجان در کارنامه کاری من است. 
پیش تر در سریال »هیولا« با مهران مدیری و 
حال با کیمیایی و در فیلم پربازیگر »خائن کشی« 
همکاری داشتم که بی نهایت برایم حضوری 
لذتبخش بود. وی در همین راستا ادامه داد: نکته 
جالب توجه اینجا بود که من در 2 ژانر کمدی و 
درام اجتماعی حضور پیدا کردم و توانستم تایید 
2 کارگردان صاحب سبک را دریافت کنم، برای 
من این تایید افتخاری بزرگ است که ادامه راه 

را برایم سخت تر می کند. شجره درباره چالش 
حضورش در فیلم سینمایی »خائن کشی« اضافه 
کرد: به نظر من هر اتفاقی برای یک بازیگر چالش 
محسوب می شود، چالش من در خائن کشی این 
بود که چطور آن کاراکتر را زندگی کنم، برای 
مهم بود که آن کاراکتر را درون خودم پرورش 
دهم و بتوانم بهترین شکل آن را جلوی دوربین 
به نمایش بگذارم. اینکه به عنوان بازیگر بدانید که 
در آن بازه زمانی که فیلم در آن رخ می دهد چه 
زیستی رخ می داده بسیار مهم است و من سعی 
کردم بتوانم به واقعیت آن کاراکتر نزدیک شوم. 
وی در همین رابطه تصریح کرد: من برای ایفای 
نقش در یک سکانس هم همان انرژی را می گذارم 
که برای یک کاراکتر اصلی می گذارم، برایم فرقی 
نمی کند که اندازه نقش چقدر باشد زیرا تمام 
خودم را برای کمترین لحظه جلوی دوربین هم 
می گذارم. بازیگر فیلم »خائن کشی« بازیگری را 
هنر استمرار و تمرین خواند و افزود: بازیگری برای 
من اینطور نیست که صرفا جلوی دوربین آمده 
و کارم را تمام کنم، برایم مهم است که کاراکترم 

باورپذیر باشد، البته بازیگر با چالش نزدیک شدن 
به نقش روبه رو می شود و در ادامه راهنمایی و 
هدایت کارگردان به این باورپذیرشدن جهت 
می دهد. وی درباره کیفیت فیلم »خائن کشی« 
خاطرنشان کرد: من فیلم را در جشنواره فیلم 
فجر دیدم و به شدت از حضورم در کار و کلیت 
آن راضی بودم، خیلی خوشحالم که بخشی از این 
پروژه بودم. به نظر من مخاطبان هم در اکران با 
ژانر جذاب مسعود کیمیایی روبه رو می شوند و 
پیش بینی می کنم که فیلم با استقبال خوبی 
روبه رو خواهد شد فیلم در اکران عمومی خود 
بازخوردهای خوبی را همچون جشنواره فیلم 

فجر به همراه خواهد داشت. 

شکیب شجره: 

 بازیگری صرفا جلوی دوربین رفتن نیست

سیاوش چراغی پور: 

صرفـا بازیگر نقش های کُمـدی نیستم


